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Kuruluşumuz tarafından 03/08/2010 tarihinde yayınlanan 521 sayılı genel 

mektup ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 23.07.2010 tarih ve 21/655 sayılı kararı ile 

borsada işlem gören şirketlere ilişkin alınan fiili dolaşımda pay oranının belirlenmesi kararı

çerçevesinde Kuruluşumuza iletilmesi gereken bildirimler ve raporlar hakkında bilgi verilmişti. 

 Kurul 20/08/2010 tarih 2010/34 sayılı Haftalık Bülteninde fiili dolaşım pay oranı

kavramı kriterleri hakkında açıklık getirmek amacıyla yapılan inceleme sonucunda değişen 

ilke kararını yayınlamış olup, fiili dolaşım tanımı dışında kalacak kişi ve kuruluşların kapsamı

değiştirilmiştir. Gelinen aşamada, Kurul kararının (a) fıkrasında yer alan i. , ii., iv. ve v. no.lu 

bentlerinde istenen bilgiler ihraççı şirketlerin veya ihraççı şirketler ile ortak sorumluluk 

taahhütnamesi imzalamış olan diğer üyelerimiz tarafından 24/08/2010 tarihinden itibaren 

Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamasında ekte format bilgisi yer alan (CSV) Dosya Aktarım

İşlemlerini kullanarak aktarılabilecektir. 01/09/2010 tarihinden sonra fiili dolaşım miktarı

tespit edilmeye başlanacak olup, üyelerimizin 31/08/2010 tarihine kadar aktarım işlemlerini 

tamamlaması, bu tarihten sonra verileri güncel tutması gerekmektedir. Öte yandan, 

üyelerimiz tarafından bugüne kadar aktarılmış olan kayıtlar ilke kararının değişmesi nedeniyle 

Kuruluşumuz tarafından iptal edilmiştir. 

 Kurul kararının, (a.) fıkrasının iii., vi., vii., viii., ix. numaralı alt bentlerinde yer 

alan bilgiler MKS kayıtları üzerinden oluşturulacak olup bu tip kişi ve kuruluşlara ait 

bildirimlerin ihraççı şirketler tarafından yapılmasına ihtiyaç duyulmamaktadır.   

 Bu çerçevede, fiili dolaşım miktarının doğru şekilde tespit edilebilmesi için 

üyelerimizin pay devri, teminat, hukuki kısıt gibi kayıtları MKS uygulamasında zamanında ve 

amacına uygun olarak tesis etmeleri ve TC Kimlik veya vergi numarası olmayan şahıslar için 

Kurul kararının C. maddesinde belirtilen sürelere uyulması konusunda gerekli özeni 

göstermeleri gerekmektedir. 

 Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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